

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 0208.01/2024-PE

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). FRANCISCO ORION SOARES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 0208.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 0608.01-2024PE.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**23.919.308/0001-30 - MAIARA PEREIRA BARROS LTDA**

**1 - LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar cristal	Irmãozinho	5.000,00	KG	4,97	4,20	21.000,00
2	Arroz parboilizado tipo 1	Vô Olimpo	5.000,00	KG	6,02	5,29	26.450,00
3	Biscoito doce	Fortaleza	2.100,00	PCT	7,69	7,89	16.569,00
4	Bolo industrializado	Coptan	3.000,00	UND	15,56	12,20	36.600,00
5	Café em pó	Santa Clara	3.000,00	PCT	8,89	8,89	26.670,00
6	Colorífico	São Miguel	1.500,00	KG	1,36	1,29	1.935,00
7	Fécula de mandioca	Amafil	4.000,00	PCT	7,49	7,49	29.960,00
8	Feijão de corda, tipo 01	Poupemax	3.000,00	KG	8,79	8,79	26.370,00
9	Flocão de milho	Dona Clara	7.500,00	PCT	2,69	2,49	18.675,00
10	Leite em pó integral	Itambé	7.000,00	PCT	7,32	6,99	48.930,00
11	Macarrão	Pelagio	7.500,00	PCT	3,49	3,49	26.175,00
12	Manteiga	Puro Sabor	1.200,00	UND	35,32	34,99	41.988,00
13	Óleo vegetal	Soya	3.000,00	GRR	7,69	7,69	23.070,00
14	Ovo de galinha	Tijuca	3.000,00	BDJ	21,99	21,99	65.970,00
15	Pão massa fina tipo hot dog	Real Pan	5.000,00	PCT	8,70	8,70	43.500,00
16	Sal refinado iodado	Mar e Sol	1.500,00	KG	1,49	1,49	2.235,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>456.097,00</b>

**2 - LOTE 02**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	Abacaxi	Ceasa	3.500,00	KG	9,32	8,99	31.465,00
18	Alho branco	Ceasa	1.000,00	KG	35,32	34,99	34.990,00
19	Banana prata	Ceasa	5.000,00	KG	7,32	5,99	29.950,00
20	Batata inglesa	Ceasa	5.000,00	KG	8,99	7,99	39.950,00
21	Beterraba	Ceasa	2.000,00	KG	7,99	7,99	15.980,00
22	Cebola branca	Ceasa	3.500,00	KG	11,99	11,99	41.965,00
23	Cenoura	Ceasa	3.500,00	KG	11,32	9,99	34.965,00
24	Cheiro verde	Ceasa	1.000,00	KG	2,50	2,50	2.500,00
25	Laranja	Ceasa	7.000,00	UND	5,99	5,99	41.930,00
26	Mamão	Ceasa	1.500,00	KG	2,99	2,99	4.485,00
27	Pimentão	Ceasa	1.000,00	KG	12,99	12,99	12.990,00
28	Repolho branco	Ceasa	2.000,00	KG	5,99	5,99	11.980,00
29	Tomate	Ceasa	2.500,00	KG	10,99	10,99	27.475,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>330.625,00</b>

**3 - LOTE 03**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
30	Carne Bovino	Fribal	4.000,00	KG	42,67	40,00	160.000,00
31	Franco Abatido	Fribal	3.500,00	KG	14,33	13,00	45.500,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>205.500,00</b>

**Homologado para MAIARA PEREIRA BARROS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 23.919.308/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 992.222,00 (novecentos e noventa e dois mil, duzentos e vinte e dois reais), em 21/08/2024.**

**FRANCISCO**  
**ORION**  
**SOARES:20308**  
**817320**  
**FRANCISCO ORION SOARES**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

Assinado digitalmente por FRANCISCO  
ORION SOARES: 20308817320  
Insc. CDBR, SPCCE, LRSocial, CNICP-Brasil,  
OU=Certificado Digital PF A1, OU=Videokonferencia, OU=23958279000116,  
O=unic Symplicity Multipla, CN=FRANCISCO ORION SOARES: 20308817320  
Resado: Eu sou o autor deste documento  
Localizado:  
Data: 2024.08.21 10:02:21-03:00  
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.3